ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHÚ LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 812/TB-UBND Thị trấn Phú Lộc, ngày  15 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai danh sách các trường hợp đề nghị xét tặng “Huy

chương Thanh niên xung phong vẻ vang” tại thị trấn Phú Lộc

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm
2019;

Căn cứ Điều 96 Luật Thi đua khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên
xung phong vẻ vang” về việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

UBND thị trấn thông báo công bố công khai danh sách các trường hợp đề
nghị xét tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” tại thị trấn Phú
Lộc, cụ thể như sau:

1. Nội dung công khai
 Công khai danh sách 08 trường hợp đề nghị xét tặng “Huy chương Thanh

niên xung phong vẻ vang” tại thị trấn Phú Lộc.
2. Hình thức công khai
Niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị trấn Phú Lộc; đồng thời, đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của UBND thị trấn Phú Lộc.
3. Tổ chức thực hiện
- Văn phòng HĐND và UBND thị trấn niêm yết công khai Thông báo

công khai danh sách các trường hợp đề nghị xét tặng “Huy chương Thanh niên
xung phong vẻ vang” tại thị trấn Phú Lộc nói trên tại trụ sở UBND thị trấn.

- Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn có trách nhiệm đăng tải Thông báo
nêu trên lên Trang thông tin điện tử của thị trấn tại địa chỉ
https://ttphuloc.thuathienhue.gov.vn

UBND thị trấn thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, triển khai
thực hiện./.
Nơi nhận:
- TV Đảng ủy, TT HĐND thị trấn;
- CT, các PCT UBND thị trấn;
- UBMTTQVN thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Trần Văn Nam

https://ttphuloc.thuathienhue.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T13:47:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc<ttphuloc.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!